
平成 25 年 12 月吉日 

青年部会員 各位 

                       広島商工会議所青年部 

                       平成 25 年度     会 長 松田 哲也 

                       ネットワーク委員会 委員長 光村 暢純 

 

広島商工会議所青年部 新年互礼会の開催について 

（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、本会運営につきましては格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 青年部では本年度、新年互礼会をリーガロイヤルホテル広島にて開催いたします。 

新年互礼会では座談会の中でＹＥＧの歴史を振り返るとともに、現役の歴代会長にＹＥＧについ

て語ってもらいます。どんな話になるのかワクワクしませんか。ここでしか聞けない話がたくさん

あると思います。今までの想いと新年への新たなる気持ちを会員同士、またＯＢの皆様と楽しく語

り合いながら、新年互礼会を開催したいと思います。 

 皆様におかれましては、お忙しいとは思いますが是非ご参加頂きますよう、宜しくお願いします。 

敬 具 

記 

日 時  平成 26年 1 月 24日（金）18:00～21:30 

       座談会 18:00～19:30 

       懇親会 19:40～21:30 

       ※17:30 より開場・受付しております。 

場 所  リーガロイヤルホテル広島   座談会 4 階「ロイヤルホールⅢ」 

                     懇親会 4 階「ロイヤルホールⅡ」 

内 容  座談会  テーマ「これまでのＹＥＧ、そして未来のＹＥＧ」 

                 ～歴代会長に聞くＹＥＧの課題と可能性～ 

               パネラー 安田顧問、山本顧問、巣守顧問、 

川村直前会長、松田会長 

登録料  5,000 円（当日受付にて申し受けます） 

※ 出欠回答は 1月 9日（木）までに事務局宛にご返信下さい。 

※ キャンセルされる場合には 3 日前にご連絡いただきますようにお願い致します。

以降のキャンセルにつきましては、会費を徴収させていただくことがございます

のでご了承ください。 

※ 新年互礼会では酒類を供しますので、お車でのご来場はお控えいただきますよう

お願い致します。 

【事務局】広島商工会議所 中小企業振興部（担当：吉岡） 

Tel 082-222-6661  Fax 082-222-6006 

               E-Mail yeg@hiroshimacci.or.jp  

以 上 



【 広島商工会議所 中小企業振興部内 青年部事務局宛 FAX：082-222-6006 】 
 

 広島商工会議所青年部「新年互礼会」  
 

平成 26 年 1 月 24 日（金）18:00～21：30 

 

座談会     18:00～19:30 

懇親会   19:40～21:30 
 

 

出欠連絡 

 

座 談 会 

ご 出 席  ・  ご 欠 席 

 

懇 親 会   

 

ご 出 席  ・  ご 欠 席 

 

 

会 社 名 

 

 氏   名                   

 

 
※ 歴代会長に聞いてみたい質問があれば下記にお書きください。 
 なお、複数の場合は取り上げられない場合もありますのでご了承ください。 

 
（                                        ） 
 


